



Gallagher

Insurance | Risk Management | Consulting

GLOBAL POLICY FÖR GÅVOR OCH UNDERHÅLLNING

Maj 2024



ENDAST FÖR
INTERNT BRUK



ÖVERSIKT AV POLICYN FÖR GÅVOR OCH UNDERHÅLLNING

Gallagher vidkänner att affärsgåvor och underhållning utbyts för att uppmuntra starka arbetsrelationer med befintliga och potentiella kunder, försäkringsbolag, säljare och andra affärspartners, och att sponsring av och donationer till välgörenhet bidrar till vårt samhälle och hjälper till att etablera goodwill. Det är dock inte lämpligt att ge eller ta emot gåvor eller underhållning, göra välgörenhetsdonationer eller engagera sig i sponsring om de skapar en känsla av skyldighet, ger intryck av att Gallagher kan vara partiskt eller ha för avsikt att på ett opassande sätt påverka affärsbeslut.

Denna policy för gåvor och underhållning beskriver Gallaghers förväntningar på och regler för ditt uppförande i samband med att ge och ta emot gåvor och underhållning från affärspartners, göra donationer till välgörenhet och engagera dig i sponsring. Policyn för gåvor och underhållning understryker vårt engagemang för att upprätthålla den allra högsta standarden för affärsetik, som beskrivs i Gallaghers globala standarder för affärsuppförande, och hjälper oss att följa tillämpliga lagar mot mutor och korruption, inklusive, men inte begränsat till, US Foreign Corrupt Practices Act 1977 och UK Bribery Act 2010.

GÅVOR OCH UNDERHÅLLNING TILL GALLAGHER-ANSTÄLLDA FRÅN GALLAGHER

Observera att denna policy för gåvor och underhållning inte gäller mottagande av gåvor eller underhållning från Gallagher till företagets egna anställda. Du bör dock vara medveten om att det kan innebära personliga skattekonsekvenser för dig om du får:

- Gåvor eller underhållning från Gallagher, inklusive om du får Gallagher-sponsrade biljetter till sportevenemang eller andra evenemang. Läs [Gallaghers biljettpolicy för evenemang](#) på Gallagher One om du undrar över något.
- Presentkort eller andra gåvor motsvarande kontanter i form av utmärkelser eller erkännande/uppskattning från din chef eller andra teammedlemmar.

Vissa utmärkelser för materiell egendom och incitamentsresor kan också betraktas som extra skattepliktig inkomst för anställda. Kontakta Gallaghers ekonomi- eller löneavdelningar om du har frågor rörande detta.

DEFINITIONER

För ändamålen med denna policy för gåvor och underhållning:

- **AFFÄRSPARTNER** innebär befintliga eller potentiella kunder, säljare, leverantörer, (åter)försäkringsgivare, mellanhänder och alla andra externa parter som samarbetar eller hoppas på att samarbeta med Gallagher, eller anställda eller ombud för densamma. Det inkluderar inte andra Gallagher-företag eller Gallagher-anställda.
- **UNDERHÅLLNING** innebär ett tillfälle där (a) både Gallagher och affärskollegor deltar i ett evenemang, (b) antingen Gallagher eller en affärspartner betalar för att båda parter ska delta och (c) det finns möjlighet till affärsdiskussioner. Underhållning kan innebära såväl måltider som närvaro vid sport-, musik- eller kulturevenemang. Om evenemangsbiljetter eller inträde tillhandahålls utan att både Gallagher och affärskollegor är närvarande, bör detta behandlas som en gåva snarare än som underhållning.
- **GÅVA** innebär allt av värde som avsiktligt ges till eller från en specifik part utanför Gallagher, utan betalning i gengäld. Det inkluderar inte priser som dras slumpmässigt (t.ex. i lotterier) och inte heller erbjudanden som görs som kompensation eller gåvor till anställda. För information om gåvor till anställda ska du konsultera ditt företags rese- och utläggspolicy eller ditt företags ekonomi-/löneavdelning.
- **MYNDIGHETSTJÄNSTEMAN** är en bred term som inkluderar, men inte är begränsad till, följande avseende en inhemsk eller utländsk regering eller en offentlig internationell organisation;
 - » en offentlig enhet;
 - » tjänstemän och anställda vid myndigheter och institutioner som är statligt majoritetsägda;
 - » tjänstemän och anställda i statligt majoritetsägda eller kontrollerade kommersiella företag, såsom vissa sjukhus och skolor;
 - » tjänstemän och anställda i offentliga enheter;
 - » personer som representerar en regering i officiell egenskap;
 - » kandidater till politiska uppdrag och politiker;
 - » tjänstemän, anställda eller representanter för offentliga internationella organisationer, såsom FN eller Världsbanken; eller
 - » alla som agerar under delegerad befogenhet från en regering för att utföra myndighetsansvar, inklusive privatpersoner som tillfälligt agerar i officiell egenskap för eller på uppdrag av något av ovanstående (såsom en konsult som anlitas av en statlig myndighet).

Om du inte är säker på om en person eller enhet är en offentlig tjänsteman ska du kontakta ditt lokala regelefterlevnadsombud för vägledning.

- **EN OFFENTLIG ENHET** är (a) vilken nationell, statlig, provinsial, kommunal eller lokal myndighet som helst eller (b) vilken avdelning, byrå eller annan myndighet som helst i en nationell, statlig, provinsial, kommunal eller lokal myndighet.
- **SPONSRING** innebär att stötta ett evenemang, en aktivitet, en person eller en organisation ekonomiskt eller genom tillhandahållande av produkter eller tjänster i avsikt att få en affärsfördel.

ALLMÄNNA REGLER

GÅVOR OCH UNDERHÅLLNING MÅSTE:

- vara anspråkslösa, sällsynta och rimliga enligt omständigheterna;
- vara fria från alla avsikter att på ett opassande sätt påverka affärsbeslut; och
- följa Gallaghers globala standarder för affärsuppförande och din lokala policy för resor och utlägg.

DONATIONER OCH SPONSRING MÅSTE:

- vara fria från alla avsikter att på ett opassande sätt påverka affärsbeslut; och
- följa Gallaghers globala standarder för affärsuppförande och din lokala policy för resor och utlägg.
- Donationsutbetalningar från Gallagher styrs av handboken för finanspolicy. När det gäller sponsring ber vi dig att kontakta marknadsföringsteamet ([Bidrag och donationer](#)).

GÅVOR, UNDERHÅLLNING, DONATIONER OCH SPONSRING SKA:

- inte se ut som en muta, utbetalning eller opassande lån;
- inte vara bundna till en specifik utmärkelse, bevarande eller underhåll av verksamheten;
- inte inkludera transporter eller boende utanför orten;
- inte vara av sexuell eller olaglig karaktär;
- inte erbjudas eller accepteras av eller via någon annan part för att kringgå denna policy för gåvor och underhållning eller någon annan Gallagher-policy för gåvor och underhållning; och
- inte involvera annan aktivitet som, om den offentliggjordes, skulle ställa Gallagher i dåligt ljus.

Kom ihåg att du inte får erbjuda, ge eller acceptera gåvor, underhållning eller donationer, eller ingå en sponsorrelation via en annan part för att kringgå [Gallaghers globala standarder för affärsuppförande](#) eller denna eller någon annan Gallagher-policy.

KRAVMATRIS

Följande standarder gäller hela Gallagher på global nivå, om inte ditt lokala eller regionala regelefterlevnadsombud har implementerat en striktare uppsättning regler eller policy för gåvor och underhållning. Du kan hitta den typen av striktare regler i tillägget till policyn för gåvor och underhållning:

	KRAV	MONETÄRT MAXBELOPP ELLER GRÄNS
Bidrag till välgörenhet	<p>Bidrag till välgörenhet får endast göras i enlighet med handboken för finanspolicy (bidrag och donationer).</p> <p>Bidrag till välgörande ändamål får inte ge någon personlig förmån för någon person, även om den mottagande organisationen är en välgörenhetsorganisation, idrotts- eller kulturell institution.</p>	Inte tillämplig.
Gåvor till myndighetstjänstemän	<p>Du måste iaktta extra försiktighet när du ger gåvor till myndighetstjänstemän på grund av den högre risken för mutor eller korruption och den högre risken för att det verkar opassande.</p> <p>Gåvor får inte bestå av kontanter eller annat motsvarande kontanter, såsom presentkort, betal- eller checkkort eller vouchers.</p> <p>Det är förbjudet att ge en gåva om mottagaren begärt att få den.</p>	30 USD eller lägre per år per myndighetstjänsteman såvida inte en myndighetstjänsteman har meddelat dig att det finns lägre maxbelopp för gåvor som gäller för en sådan tjänsteman, i vilket fall det lägre beloppet ska fungera som maxbelopp.
Underhållning till myndighetstjänstemän	<p>Du måste iaktta extra försiktighet när du ger bort underhållning till myndighetstjänstemän på grund av den högre risken för mutor eller korruption och risken för att det verkar opassande.</p> <p>Du får inte bjuda in makar, partners, barn eller andra tredje parter till ett underhållningsevenemang om inte deras deltagande är lämpligt och förenligt med underhållningens affärssyfte.</p>	Underhållning till myndighetstjänstemän måste godkännas på förväg av Compliance. Kontakta din Compliance-tjänsteman eller skicka ett e-postmeddelande till gallagherethicsandcompliance@ajg.com .

	KRAV	MONETÄRT MAXBELOPP ELLER GRÄNS
Gåvor från affärspartners (andra än myndighetstjänstemän)	<p>Det är förbjudet att be om gåvor.</p> <p>Observera att gåvor du får kan betraktas som skattepliktig inkomst för dig personligen. Kontakta Gallaghers ekonomi- eller löneavdelning om du har några frågor.</p> <p>När du har stöd i form av ett team ska du, om möjligt, dela gåvan med ditt team.</p>	<p>Ett totalt värde på 300 USD eller mindre per år per affärspartner gäller, såvida inte en affärspartner har meddelat dig att det finns ett lägre maxbelopp för gåvor som affärspartnern är behörig att tillhandahålla, i vilket fall det lägre beloppet ska fungera som maxbelopp.</p>
Gåvor till affärspartners (andra än myndighetstjänstemän) (förutom Gallagher-sponsrade teamevenemang)	<p>Det är förbjudet att ge en gåva om mottagaren begärt att få den.</p> <p>Gåvor får inte bestå av kontanter eller något som motsvarar kontanter, såsom presentkort, gåvokort, betal- eller checkkort eller vouchers, förutom enligt vad som anges nedan i samband med lotterier.</p>	<p>Ett totalt värde på 300 USD eller mindre per år per affärspartner gäller, såvida inte en affärspartner har meddelat dig att det finns ett lägre maxbelopp för gåvorna som gäller för en sådan partner, i vilket fall det lägre beloppet ska fungera som maxbelopp.</p>
Gåvor i form av presentkort till lotterier från affärspartners som inte är myndighetstjänstemän	<p>Du kan tillhandahålla presentkort till lotterier som anordnas av eller deltas i av affärspartners.</p>	<p>När det gäller gåvor i form av presentkort till lotterier får du inte ge bort presentkort till ett värde av mer än 300 USD till någon affärspartner, såvida inte lotteriet kvalificerar sig som skatteavdragsgill donation enligt skattelagen i din jurisdiktion.</p>
Gåvor i form av biljetter till officiella Gallagher-sponsrade teamevenemang till andra affärspartners än myndighetstjänstemän	<p>Du får lov att ge bort biljetter till officiella Gallagher-sponsrade teamevenemang. Du hittar en lista över officiella Gallagher-sponsrade team här.</p> <p>Det är förbjudet att ge en gåva om mottagaren begärt att få den.</p>	<p>Inte tillämplig.</p>
Underhållning till eller från en annan affärspartner än myndighetstjänstemän (förutom Gallagher-sponsrade teamevenemang)	<p>Det är förbjudet att be om en gåva i form av underhållning.</p> <p>Det är förbjudet att tillhandahålla underhållning om mottagaren begär det.</p> <p>Du kan erbjuda, ge eller ta emot måltider och annan underhållning från affärspartners i legitima affärsändamål.</p> <p>Du får inte bjuda in makar, partners, barn eller andra tredje parter till ett underhållningsevenemang om inte deras deltagande är lämpligt och förenligt med underhållningens affärssyfte.</p>	<p>Ej tillämpligt, om inte: (a) En affärspartner har meddelat dig om att det finns tak avseende underhållning som tillämpas för sådana affärspartners; eller</p> <p>(b) det finns ett lägre tak som specificeras i din lokala policy för gåvor och underhållning, om tillämpligt, eller i din lokala policy för resor och utlägg.</p> <p>All underhållning med ett totalt värde på mer än 500 USD per affärspartner måste granskas i enlighet med de allmänna reglerna i denna policy.</p> <p>Se nedan för Gallagher-anställdas resekostnader i relation till affärspartners underhållning.</p>

	KRAV	MONETÄRT MAXBELOPP ELLER GRÄNS
Underhållning i form av biljetter till officiella Gallagher-sponsrade teamevenemang till andra affärspartners än myndighetstjänstemän	<p>Du får lov att ta med affärspartners till officiella Gallagher-sponsrade teamevenemang. Du hittar en lista över officiella Gallagher-sponsrade team här.</p> <p>Du får inte bjuda in makar, partners, barn eller andra tredje parter till ett underhållningsevenemang om inte deras deltagande är lämpligt och förenligt med underhållningens affärssyfte.</p> <p>Om du är osäker på om du får ta med en make, partner eller gäst ska du kontakta ditt lokala regelefterlevnadsombud för vägledning.</p>	Inte tillämplig.
Underhållning från andra affärspartners än myndighetstjänstemän – branschevenemang och sponsrade resor	<p>Det är förbjudet att be om en gåva i form av underhållning.</p> <p>Då och då bjuds Gallagher-anställda in att gå med (åter)försäkringsbolag eller andra affärspartners till sponsrade resor och branschrelaterade evenemang.</p> <p>Det är förbjudet att ta emot betalning eller ersättning för underhållningsrelaterad logi och andra resekostnader från en affärspartner.</p>	Du kan debitera rimliga resekostnader för godkända resor som auktoriserats av ditt företags rese- och utläggspolicy.
Sponsringsförfrågningar	Kontakta marknadsavdelningen för eventuella sponsringsförfrågningar.	
Politiska bidrag	Förbjudet. Läs handboken för finanspolicy (bidrag och donationer) för mer information.	

Ett skriftligt godkännande från ditt regionala regelefterlevnadsombud, samt din arbetsledare, krävs för alla föreslagna gåvor eller underhållning som skulle överstiga ovanstående tröskelvärden. Undantag beviljas endast under begränsade omständigheter.

Kom ihåg att utgifter för gåvor och underhållning, donationer till välgörenhet och sponsring endast kommer att ersättas om de följer denna policy för gåvor och underhållning och är i enlighet med tillämpliga rese- och utläggspolycyler för ditt företag och din geografi.

Gå till [Vanliga frågor och svar om policyn för gåvor och underhållning](#) för mer information.

EFTERLEVNAD AV POLICYN FÖR GÅVOR OCH UNDERHÅLLNING

Underlåtenhet att följa denna policy för gåvor och underhållning kan resultera i disciplinära åtgärder, upp till och inklusive uppsägning av anställning, såväl som betydande juridiska konsekvenser för dig och för Gallagher.

Du måste kontakta någon av nedanstående resurser omedelbart om du skulle upptäcka (a) en överträdelse eller en potentiell överträdelse av denna policy för gåvor och underhållning eller (b) ett löfte om en förmån eller ett hot i samband med en bidragsförfrågan.

I händelse av konflikt mellan denna policy för gåvor och underhållning och [policyn för evenemangsbiljetter/Spotlight](#) och [Vanliga frågor och svar](#), är det denna policy för gåvor och underhållning som gäller.

YTTERLIGARE RESURSER

Avdelningar och geografiska områden kan införa kompletterande förfaranden och protokoll i enlighet med denna policy. Dina regionala team för regelefterlevnad, juridik, finans eller finansförvaltning informerar dig om detta i tillämpliga fall.

Företagspolicyer och vägledande material med koppling till denna policy inkluderar:

[Vanliga frågor och svar om policyn för gåvor och underhållning](#)

[Policy för evenemangsbiljetter/Spotlight](#)

[Vanliga frågor och svar om policyn för evenemangsbiljetter](#)

[Policy för bidrag och donationer](#)

[Global Policy Mot Mutor Och Korruption](#)

[Global Policy Mot Mutor Och Korruption FAQ](#)



GÖR DIN RÖST HÖRD

Om du har några frågor eller funderingar, eller om du känner till en överträdelse eller en potentiell överträdelse av denna policy, ber vi dig att kontakta någon av nedanstående resurser.

Regelefterlevnadsavdelningens e-post
GallagherEthicsandCompliance@ajg.com

Gallaghers hjälplinje för etik och regelefterlevnad
<https://gallagher.ethicspoint.com>

Du kan också kontakta ditt lokala regelefterlevnadsombud eller [chefen för regelefterlevnad](#).



Gallagher

Insurance | Risk Management | Consulting

